P PYRAMIS

FISA TEHNICA / DESCRIERE PRODUS

BATERIE BUCATARIE ACCEL CHROME

Finisaj exterior
Material corp
Diametru corp (mm)
Grad rotatie pipa (°)
Diametru cartug
Lungime racorduri flexibile (cm)
Dimensiune racorduri flexibile (toli)
Tip aerator
Presiune de lucru (bar)
Debit apa / min la o presiune de 3bar
Nivel zgomot (dB):
3bar
S5bar
Garantie*

7S

130
150

340
MAX 45

Crom
Alama
50

360

40

35

1/2”
General
1 -5bar
23litri

17-18dB
21-22dB
5 ani

Garantia de 5 ani se refera la corpul bateriei, finisajul, cartusul, racordurile
beneficiaza de o garantie de 1 an.
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